

INSTALATIE TERMICA

I.D.: 64778331

Data publicarii 28.12.21 Coduri CPV 39715200-9

Pretul estimativ: 22.476,00 RON - 22.476,00 RON

Descriere: VENTILOCONVECTORI NOBUS FC 04=4 BUC X 1201 LEI=4804 LEI RACORD VCV IZOLAT,3/4=8 BUC X 50 LEI=400 LEI TERMOSTAT VCV NOBUS ,3 VITEZE =5 BUC X 100 LEI=500 LEI CENTRALA TERMICA IMMERGAS VICTRIX OMNIA+KIT EVACUARE=1 BUC X 2521 LEI ROBINETI BIANCHI 3/4 CU OLANDEZ =2 BUC X 38 LEI=76 LEI ROBINET BIANCHI 1/2 CU OLANDEZ =2 BUC X 31 LEI=62 LEI FILTRU Y 3/4 ALAMA=1 BUC X 25 LEI=25 LEI TEAVA CU 22 X 1 MM=27 BUC 108 LEI=2916 LEI RACORD bz 3/4 x 22=8 buc x 10LEI=80 LEI KIT DETECTOR GAZ CU ELECTROVANA PRIMATECH,3/4=1 BUC 332 LEI=332 LEI SET ROBINETI TUR/RETUR=4 BUC X 40LEI=160 LEI RACORD OLANDEZ SUDARE CU 15=8 BUC X 5 LEI=40 LEI COT CU MF 15=8 BUC X 2,5 LEI=20 LEI TEU REDUS CU 22-15-22=16 BUC X 10 LEI=160 LEI COT CUPRU MF 22/90=20 BUC X 5 LEI=100 LEI MUFA CUPRU 18=10 BUC X 2,5 LEI=25 LEI ANTIGEL CONCENTRAT -50 GR=2 BUC(BIDON 20 KG) X 300 LEI=600 LEI FILTRU Y 1/2 ALAMA=1 BUC X 20 LEI=20 LEI TEU EGAL CU - 22=10 BUC X 10 LEI=100 LEI RACORD BZ 3/4 X 22=12 BUC X 10 LEI=120 LEI MUFA CU 22=10 BUC X 3LEI=30 LEI TEAVA CU 18=10 BUC 85 LE/BUC=850 LEI TEU REDUS 18-15-18=6 BUC X 5LEI=30 LEI RACORD BZ 3/4-18=8 BUC X 10 LEI=80 LEI SFOARA ETANSARE LOCTITE =1 BUC X 45 LEI=45 LEI FILTRU MAGNETIC ANTICALCAR =1 BUC X 65 LEI=65 LEI PASTA /ALIAJ LIPIRE =1 BUC X 150 LEI=150 LEI ROBINET GAZ 3/4= 2 BUC X 35= 70 LEI REGULATOR GAZ 3/4=1 BUC X 65 LEI=65 LEI COLIERE PRINDERE TEAVA 22/18=40 X 2 LEI =80 LEI INTRERUPATOR AUTOMAT 20 A=1 BUC X 20 LEI=20 LEI FITINGURI GAZ(TEAVA,COTURI,MUFE,NIPLUTI)= 650 LEI CABLU MYYM 3 X